緊急連絡
令和２年７月３１日
一般社団法人千葉県タクシー協会
会員事業者　各位
一般社団法人千葉県タクシー協会

専務理事　土屋 信乃夫
地域共通クーポン取扱店向け説明会について（ＧｏＴｏトラベル事業）
　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員事業者各位には、平素より、千葉県タクシー協会の事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ＧｏＴｏトラベル事業の事務局主催「地域交通クーポン取扱店向け説明会」の開催案内が事務局ＨＰにて公表されましたので、取り急ぎお知らせいたします。
つきましては、説明会に参加ご希望の会員事業者各位におかれましては、下記の事務局ＨＰ（申込フォーム）よりお申し込みいただきたいと存じます。
事務局HP（申込フォーム）
→　https://biz.goto.jata-net.or.jp/coupon_briefing_form/
なお、今後、毎日更新されるとのことですので、今回の説明会が定員に達した場合でも、次回の案内をご確認いただき、随時お申し込み下さるようお願い致します。
また、地域共通クーポン加盟店への参加事業者登録が近日中に事務局ＨＰを通じて案内されると思いますので、随時ご確認くださるようお願いいたします。
【問い合わせ先】
ＧｏＴｏトラベル事務局
2020年8月1日（土）～事業終了まで
ナビダイヤル：0570－017345（受付時間：10:00 ～ 19:00）年中無休
電話番号：03－3548－0525（受付時間：10:00 ～ 17:00）土日祝・年末年始休み
【問い合わせ先・担当者】
一般社団法人千葉県タクシー協会事務局
担当者：土屋専務理事
ＴＥＬ：０４３－３０７－７００２
ＦＡＸ: ０４３－３０７－７００３